(в разделе V «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

По Лоту №1:  

Сроки оказания услуг: с 01.04.2014г. по 31.03.2015г. 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

620 000 (Шестьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС 

(18%) 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

Также закупаемые товары (работы, услуги) должны соответствовать 

следующим требованиям законодательства РФ: специальных 

требований законодательства нет.  

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

Начальная (максимальная) цена договора с учётом НДС: 

620 000,00 рублей (Шестьсот двадцать тысяч рублей 00 копеек)  

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг 

не подлежит налогообложению НДС (освобождается от 

налогообложения НДС), либо Претендент освобождается от 

исполнения обязанности налогоплательщика НДС, либо Претендент не